communiret : quod et fecit. Nosque regali auctoritate
ratum et stabile in perpetuum esse volumus : privi-

legio quoque nostro ac sigilli impressione corrobo- D
ramus et munimus.

24 Signum D. Henrici IV Regis, SigehardusCan-

cellarius, ViceSigefridi Archi-Cancellarii reccnovi

Data v Idus Januarii anno Dominicae Incarnationis

mlxxii, Indictione x, anno Ordinationis D. Henrici

IV, Regis xix, Regni xvi. Actum Ratisbonse,
in

nomine Domini feliciter. Amen.

§. IV. Series Episcoporum Gurcensimn us-

que ad fmem seculi xvn.

A_r_nno igitur Christi mlxxii mense Martio, cceno-

bium Gurcense Monialium Ord. S. Augustini, fun-

datum a beata Hemma, consensu Alexandri secundi

Pontificis, et voluntate Henrici IV Ronianorumlm-

peratoris, per Gebhardum Archiepiscopum Salis-

burgensem, atque Ottonem Ratisbonensem, et Alt-

mannum Passaviensem, Episcopos, transmutatum

fuit in Sedem Episcopalem.

Primus omnium Episcopus, anno et mense su-

pradictis, nominatus, et paulo post Salisburgi con-

secratus fuit Guntiierus, vir nobilis de Krapfelilt,

assistentibussupradictis Episcopis. Prasfuit Ecclesiae r,

Gurcensiannis xiu, mortuus anno mlxxxiv, sepultus

in templo Cathedrali.

ii Hildedoldus sive Hildebaldus suecessit Gun-

thero; is vitam Regularem Canonicorum S. Augu-

stini in sua Gurcensi Ecclesia instituit, stabilivitque

Capitulum ibidem, cui etiam facultatem eligendi

Praepositum concessit; addiditquePraeposito munus

et titulum Archidiaconi, Capituli vero bona sep-

tuaginta subditis auxit : praefuit Ecclesia? Gurcensi

annis xlvii, mortuus anno .mcxxxii.

iii RoMANUshujus nominis I, prasfuit annisxxxv,

mortuus anno mclxvii, sepultus in ecclesia Cathe-

drali.

iv Henricus, hujus nominis I, antea Abbas ad

S. Petrum Ord. S. Benedicti Salisburgi : hic corpus

B. Hemmae Fundatricis transtulit e Coemeterio in

cryptam templi Cathedralis, et sarcophagum nobi-

lem construxit : praefuit annis vn, mortuus anno

MCLXXIV.

v Romanus, hujus nominis II, primum Praoposi-

tus, prsefuit annis iv, mortuus anno mclxxviii.

vi Diethericus, annis vi prasfuit, mortuus anno

MCLXXXV.

vii Wernerus, praefuit annis x, mortuils anno

MCXCV.

vin Eccardus, sive Egehardus, proefuit annis v,

mortuus anno cc .

ix Waltherus, prasfuit xui annis, mortuus anno

MCCXXIII.

x Otto, hujus nominis I, designatus quidero Epi-

scopus, ast non confirmatus, administravit taraen

Ecclesiam annis vn. Vir innocentis adeo vitae, ut

sanctitatis fama passim fulgeret ; cujus etiam mentio

miraculis B. Hemmas inserta reperitur. Mortuus